
ULTRA ŚWIR | 1 PĘTLA
Organizator: Fundacja Małopolska Biega
Data: 2025-03-22
Miejsce: Ptaszkowa
Dystans: 17 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

ULTRA ŚWIR | 1 PĘTLA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 TARASEK DARIUSZ 47 SEVEN7 NOWY SĄCZ POL OPEN M 1 M 1 01:13:07.00 4:18 14
2 KIEŁBASA MARCIN 16 OSP PTASZKOWA PTASZKOWA POL OPEN M 2 M 2 01:25:07.00 5:00 12
3 BUŹNIAK ARKADIUSZ 5 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ POL OPEN M 3 M 3 01:25:30.00 5:01 11.9
4 MISKA DANIEL 19 ENJOY BY SPORT MYŚLENICE POL OPEN M 4 M 4 01:29:15.00 5:15 11.4
5 FLOREK SEBASTIAN 9 PTASZKOWA POL OPEN M 5 M 5 01:29:34.00 5:16 11.4
6 BOHUN DAWID 3 PEPITKA TEAM KRAKÓW POL OPEN M 6 M 6 01:29:56.00 5:17 11.3
7 KOŻUCH MICHAŁ 43 REDLINETEAM/UKS LACH PODEGRODZIE M 7 01:31:02.00 5:21 11.2
8 ŁUKASIK ANNA  46 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ POL K 1 01:37:14.00 5:43 10.5
9 SZAROWICZ FABIAN 30 SĘKOWA POL OPEN M 7 M 8 01:39:57.00 5:52 10.2

10 ROMAŃCZYK DOMINIK 26 GRYBÓW POL OPEN M 8 M 9 01:40:39.00 5:55 10.1
11 WILCZYŃSKA PAULINA 37 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ POL OPEN K 1 K 2 01:44:11.00 6:07 9.8
12 WOLLEK MIKOŁAJ 38 ZABIERZÓW POL OPEN M 9 M 10 01:44:14.00 6:07 9.8
13 SZUBA-ŁATA KLAUDIA 31 RUNMAGEDDON TEAM RUDNIK POL OPEN K 2 K 3 01:45:27.00 6:12 9.7
14 ZARZECZNY PIOTR 39 TMT SOCHACZEW SOCHACZEW POL OPEN M 10 M 11 01:47:19.00 6:18 9.5
15 BARNAŚ KRZYSZTOF 2 MCP TEAM RZEZAWA POL OPEN M 11 M 12 01:47:25.00 6:19 9.5
16 FRYDRYCH MATEUSZ 10 PAWKO RUNNER TEAM MODERÓWKA POL OPEN M 12 M 13 01:48:12.00 6:21 9.4
17 ŻYWIEC ARKADIUSZ 40 HUNTERS OCR TEAM ŻABNO POL OPEN M 13 M 14 01:48:37.00 6:23 9.4
18 WARDĘGA SYLWIA 35 STOWARZYSZENIE AKTYWNI WOKÓŁ MODYNI PODEGRODZIE POL OPEN K 3 K 4 01:48:49.00 6:24 9.4
19 SUCHANEK AGNIESZKA 29 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL OPEN K 4 K 5 01:52:24.00 6:36 9.1
20 KIELC HANNA 15 MYSŁOWICE POL OPEN K 5 K 6 01:53:09.00 6:39 9
21 CHMIELEWSKA-BORUCH MILENA 7 MRĄGOWO POL OPEN K 6 K 7 01:53:14.00 6:39 9
22 BURZA KINGA 4 LKS BURZYN TUCHÓW POL OPEN K 7 K 8 01:53:36.00 6:40 9
23 BARCZYK PRZEMYSŁAW 1 LIBUSZA POL OPEN M 14 M 15 02:04:43.00 7:20 8.2
24 SMAROŃ JOANNA 28 KRAKÓW POL OPEN K 8 K 9 02:05:52.00 7:24 8.1
25 PŁACHTA GRZEGORZ 44 BDSTEAM POL M 16 02:06:21.00 7:25 8.1
26 SIKORA RAFAŁ 27 GRABINY POL OPEN M 15 M 17 02:16:56.00 8:03 7.4
27 KARWACZKA PIOTR 13 STARE BYSTRE POL OPEN M 16 M 18 02:16:58.00 8:03 7.4
28 PERŁOWSKA-GOZDEK ANNA 23 KRAKÓW POL OPEN K 9 K 10 02:18:29.00 8:08 7.4
29 SZYLAR SABINA 32 KRAKÓW POL OPEN K 10 K 11 02:19:37.00 8:12 7.3
30 KUŹMIŃSKA BEATA 17 KRAKÓW POL OPEN K 11 K 12 02:23:38.00 8:26 7.1
31 NIEDBALIK GRZEGORZ 22 KRAKÓW POL OPEN M 17 M 19 02:29:09.00 8:46 6.8
32 WĄTROBA KATARZYNA 36 STARE GROCHALE POL OPEN K 12 K 13 02:33:45.00 9:02 6.6
33 MAMCZURA DOROTA 18 STARE GROCHALE POL OPEN K 13 K 14 02:33:49.00 9:02 6.6
34 MUCHA ALEKSANDRA 20 MUSZKI_DWIE KRAKÓW POL OPEN K 14 K 15 02:48:42.00 9:55 6
35 PRZYBYŁO MARTA 24 KRAKÓW POL OPEN K 15 K 16 02:59:18.00 10:32 5.7
36 GOŁDYN EWELINA 42 MAŁOPOLSKA BIEGA BRZOSKWINIA POL OPEN K 16 K 17 03:08:21.00 11:04 5.4
37 MUSZYŃSKI JERZY 21 ULTRA RUN RADOM RADOM POL OPEN M 18 M 20 04:09:41.00 14:41 4.1

GABRYŚ RAFAŁ 45 MOK MSZANA DOLNA / ANDRZEJ DŁUGOSZ TEAM MSZANA DOLNA POL OPEN M DNF - -

ULTRA ŚWIR | 1 PĘTLA, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ŁUKASIK ANNA  46 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ POL K 1 01:37:14.00 5:43 10.5
2 WILCZYŃSKA PAULINA 37 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ POL OPEN K 1 K 2 01:44:11.00 6:07 9.8
3 SZUBA-ŁATA KLAUDIA 31 RUNMAGEDDON TEAM RUDNIK POL OPEN K 2 K 3 01:45:27.00 6:12 9.7
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ULTRA ŚWIR | 1 PĘTLA, OPEN K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

4 WARDĘGA SYLWIA 35 STOWARZYSZENIE AKTYWNI WOKÓŁ MODYNI PODEGRODZIE POL OPEN K 3 K 4 01:48:49.00 6:24 9.4
5 SUCHANEK AGNIESZKA 29 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL OPEN K 4 K 5 01:52:24.00 6:36 9.1
6 KIELC HANNA 15 MYSŁOWICE POL OPEN K 5 K 6 01:53:09.00 6:39 9
7 CHMIELEWSKA-BORUCH MILENA 7 MRĄGOWO POL OPEN K 6 K 7 01:53:14.00 6:39 9
8 BURZA KINGA 4 LKS BURZYN TUCHÓW POL OPEN K 7 K 8 01:53:36.00 6:40 9
9 SMAROŃ JOANNA 28 KRAKÓW POL OPEN K 8 K 9 02:05:52.00 7:24 8.1

10 PERŁOWSKA-GOZDEK ANNA 23 KRAKÓW POL OPEN K 9 K 10 02:18:29.00 8:08 7.4
11 SZYLAR SABINA 32 KRAKÓW POL OPEN K 10 K 11 02:19:37.00 8:12 7.3
12 KUŹMIŃSKA BEATA 17 KRAKÓW POL OPEN K 11 K 12 02:23:38.00 8:26 7.1
13 WĄTROBA KATARZYNA 36 STARE GROCHALE POL OPEN K 12 K 13 02:33:45.00 9:02 6.6
14 MAMCZURA DOROTA 18 STARE GROCHALE POL OPEN K 13 K 14 02:33:49.00 9:02 6.6
15 MUCHA ALEKSANDRA 20 MUSZKI_DWIE KRAKÓW POL OPEN K 14 K 15 02:48:42.00 9:55 6
16 PRZYBYŁO MARTA 24 KRAKÓW POL OPEN K 15 K 16 02:59:18.00 10:32 5.7
17 GOŁDYN EWELINA 42 MAŁOPOLSKA BIEGA BRZOSKWINIA POL OPEN K 16 K 17 03:08:21.00 11:04 5.4

ULTRA ŚWIR | 1 PĘTLA, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 TARASEK DARIUSZ 47 SEVEN7 NOWY SĄCZ POL OPEN M 1 M 1 01:13:07.00 4:18 14
2 KIEŁBASA MARCIN 16 OSP PTASZKOWA PTASZKOWA POL OPEN M 2 M 2 01:25:07.00 5:00 12
3 BUŹNIAK ARKADIUSZ 5 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ POL OPEN M 3 M 3 01:25:30.00 5:01 11.9
4 MISKA DANIEL 19 ENJOY BY SPORT MYŚLENICE POL OPEN M 4 M 4 01:29:15.00 5:15 11.4
5 FLOREK SEBASTIAN 9 PTASZKOWA POL OPEN M 5 M 5 01:29:34.00 5:16 11.4
6 BOHUN DAWID 3 PEPITKA TEAM KRAKÓW POL OPEN M 6 M 6 01:29:56.00 5:17 11.3
7 KOŻUCH MICHAŁ 43 REDLINETEAM/UKS LACH PODEGRODZIE M 7 01:31:02.00 5:21 11.2
8 SZAROWICZ FABIAN 30 SĘKOWA POL OPEN M 7 M 8 01:39:57.00 5:52 10.2
9 ROMAŃCZYK DOMINIK 26 GRYBÓW POL OPEN M 8 M 9 01:40:39.00 5:55 10.1

10 WOLLEK MIKOŁAJ 38 ZABIERZÓW POL OPEN M 9 M 10 01:44:14.00 6:07 9.8
11 ZARZECZNY PIOTR 39 TMT SOCHACZEW SOCHACZEW POL OPEN M 10 M 11 01:47:19.00 6:18 9.5
12 BARNAŚ KRZYSZTOF 2 MCP TEAM RZEZAWA POL OPEN M 11 M 12 01:47:25.00 6:19 9.5
13 FRYDRYCH MATEUSZ 10 PAWKO RUNNER TEAM MODERÓWKA POL OPEN M 12 M 13 01:48:12.00 6:21 9.4
14 ŻYWIEC ARKADIUSZ 40 HUNTERS OCR TEAM ŻABNO POL OPEN M 13 M 14 01:48:37.00 6:23 9.4
15 BARCZYK PRZEMYSŁAW 1 LIBUSZA POL OPEN M 14 M 15 02:04:43.00 7:20 8.2
16 PŁACHTA GRZEGORZ 44 BDSTEAM POL M 16 02:06:21.00 7:25 8.1
17 SIKORA RAFAŁ 27 GRABINY POL OPEN M 15 M 17 02:16:56.00 8:03 7.4
18 KARWACZKA PIOTR 13 STARE BYSTRE POL OPEN M 16 M 18 02:16:58.00 8:03 7.4
19 NIEDBALIK GRZEGORZ 22 KRAKÓW POL OPEN M 17 M 19 02:29:09.00 8:46 6.8
20 MUSZYŃSKI JERZY 21 ULTRA RUN RADOM RADOM POL OPEN M 18 M 20 04:09:41.00 14:41 4.1

GABRYŚ RAFAŁ 45 MOK MSZANA DOLNA / ANDRZEJ DŁUGOSZ TEAM MSZANA DOLNA POL OPEN M DNF - -
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